様式１
主任技術者（修繕）通知書　　（当初・変更）
	修繕名称

	修繕場所

	契約年月日
	期限

	請負金額
（入札書［見積書］記載金額×1.08）
	十億
	百万
	　　　千
	　　　　円

	主任技術者（職）氏名

	上記のとおり主任技術者を選任しましたので通知します。
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様
受注者　　　　　　　　　　　　㊞

様式２
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター理事長 様
□所管

監督職員

㊞
□受注者

主任技術者

㊞
打　合　せ　記　録　書
　本修繕について、次のとおり［通知・報告・申出・提出・承諾・指示・協議・その他（　　　　　　）］します。
	修繕名称

	事項

	（内容）

	□発注者
	上記事項について［通知・承諾・指示・協議・受理・その他（　　　　　）］します。

	所管

	監督職員
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	平成　　年　　月　　日

	□受注者
	上記事項について［通知・承諾・指示・協議・受理・その他（　　　　　）］します。

	受注者

	主任技術者
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	平成　　年　　月　　日

	添付図　　　　　　　　枚・その他添付資料

様式３
修　　繕　　工　　程　　表
	修繕名称

	年月日
工種

	平成　　年　　月　　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号また名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（注）工種または種別毎に契約の日より完了期日までの所要日数をグラフで表してください。
様式４
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様

受注者

主任技術者
㊞
支　給　品　受　領　書
支給品を下記のとおり受領しました。
記
	修繕名称

	修繕場所

	品　　名
	品　質・形　状・寸　法
	単位
	数量
	摘要

	備考

（注）摘要欄は、製作会社、製作年月日を記入すること。
様式５
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様

受注者

主任技術者
㊞
預　り　書（正）
下記のものを預かりました。
記

	修繕名称

	品　　　名
	品　質・形　状・寸　法
	単位
	数量
	摘要

	備考

	返　却　日
	平成　　年　　月　　日　　　　　　　確認　　　　　　　　㊞

様式６
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様

受注者

主任技術者
㊞
預　り　書（副）
下記のものを預かりました。
記

	修繕名称

	品　　　名
	品　質・形　状・寸　法
	単位
	数量
	摘要

	備考

	返　却　日
	平成　　年　　月　　日　　　　　　　確認　　　　　　　　㊞

様式７
平成　　年　　月　　日

一般財団法人　都市技術センター　理事長 様
受注者
所在地

商号または名称

代表者名
㊞
現場発生品調書
修繕の施工にあたり、現場において次のとおり発生品及び撤去品等があったので、報告します。
記
	修繕名称

	品　名
	品　質・形　状・寸　法
	単位
	数量
	摘要

	備考

様式８

平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様
受注者
所在地

商号または名称

代表者名
㊞
有価値物引取書
下記の有価値物を引き取りました。
記

	修繕名称

	品　名
	品　質・形　状・寸　法
	単位
	数量
	摘要

	備考

様式９
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様

受注者
所在地

商号または名称

代表者名
㊞
産業廃棄物処理報告書
修繕の施工にあたり、現場において産業廃棄物を処理したので、次のとおり報告します。
記
	修繕名称

	品　名
	品　質・形　状・寸　法
	単位
	数量
	摘要

	備考

様式１０
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様

受注者
所在地

商号または名称

代表者名
㊞
産業廃棄物の適切な処理に関する確約書
　下記の産業廃棄物について、当社で一時保管し、関係法令を遵守し適切に処理します。
記
	修繕名称

	品　名
	品　質・形　状・寸　法
	単位
	数量
	摘要

	備考

様式１１
部分払（第　　回中間）検査願
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様

受注者
所在地

商号または名称

代表者名

㊞
次のとおり検査をお願いします。
記
修　繕　名　称
修　繕　場　所
契 約 年 月 日　　　　　平成　　年　　月　　日
期　　　　　限　　　　　平成　　年　　月　　日
出来高基準年月日　　　　平成　　年　　月　　日
	包括事業部（施設課・設備課）
　課長　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係長　　　　　　　　　　係員

	下水道事務所（土木施設管理課・管路管理センター・設備管理課・下水処理場）
　課長　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係長　　　　　　　　　　係員

様式１２
修　繕　完　成　通　知　書
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様

受注者
所在地

商号または名称

代表者名
㊞
次のとおり修繕が完成しましたので通知します。
記
修繕名称
修繕場所
契約年月日　　　　平成　　年　　月　　日

完成期限　　　　　平成　　年　　月　　日

完成年月日　　　　平成　　年　　月　　日
	包括事業部（施設課・設備課）
　課長　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係長　　　　　　　　　　係員

	下水道事務所（土木施設管理課・管路管理センター・設備管理課・下水処理場）
　課長　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係長　　　　　　　　　　係員

様式１３
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様
受注者
所在地

商号または名称

氏名

㊞
請　求　書
下記のとおり請求します。
記
請求金額
円
但し

（内訳）
契約金額
円（内消費税相当額
円）
出来高金額
円（内消費税相当額
円）
既受領額
円（内消費税相当額
円）
今回請求額
円（内消費税相当額
円）
残額
円（内消費税相当額
円）
なお、上記金額は次の銀行口座へお振込みください。
（振込手数料は、当社で負担致します。）

　　　（銀行名・支店名）　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店
　　　（貯金種目）　　　　　　　　　当座　　　　普通　　　　その他（　　　　　）
　　　（口座番号）
　　　（口座名義）
　　　（フリガナ）
様式１４
	監督職員
	補助監督職　　員
	監　　督
担当職員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・完了　　・中間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・その他（　　　）
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様

受注者
所在地

商号または名称

代表者名
㊞
修繕名称

検査指示事項について次の内容で処置いたしましたので確認願います。
	検 査 指 示 事 項 目
	処　　置　　内　　容
	処置日
　月　日
	主任技術者
	確　　認

	月　日
	担当職員

	㊞

	㊞

注１　検査指示事項の処置内容については、訂正内容を記入すること。
注２　現場手直し等の処置内容については、カラー写真（前・後）を貼付すること。
様式１５－１
平成　　年　　月　　日
一般財団法人　都市技術センター　理事長 様
酸素欠乏症等危険作業計画書
	修繕名称

	酸素欠乏症等
危険作業場所
	　第1種
　第2種

	作業時間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	作業管理体制

	酸素欠乏症等
危険作業主任者
	氏名　　　　　　　　　　　　修了証番号
第1種
第2種

	測定器形式
	酸素濃度計　　　　　　　　　硫化水素濃度計
酸素・硫化水素濃度計

	換気設備
	形式　　　　　　　　　　　　　　台数

	保護具及び安全帯等

	酸素欠乏症等危険作業に
おける測定方法及び回数

	備考
	・酸素濃度　　　１８％以上
・硫化水素濃度　１０ppm以下

様式１５－２
酸素及び硫化水素濃度測定記録
測定日　　平成　　年　　月　　日　天候
修繕名称
測定者
測定箇所
使用測定計器名

酸素濃度計
形

硫化水素計
形

酸素・硫化水素計
形
	測定点
	時刻
	結果
	測定点
	時刻
	結果
	測定点
	時刻
	結果

	O2
	H2S

	O2
	H2S

	O2
	H2S

	(%)
	(ppm)

	(%)
	(ppm)

	(%)
	(ppm)

様式１５－３
	（測定箇所の図）

検 査 指 示 事 項 処 置 確 認 書